عبدالمنعم أحمد النمر، القاهرة.
- ٢- البايية والبهائية وأهدافها في دعوى النبوة والرد عليها، تأليف- أحمد بن حجر آل بوطامى البنغلى.
- ٣- البهائية تاريخها وأهدافها، تأليف: عبدالرحمن الوكيل، جده- چاپ دوم- ١٤٠٧ هـ ق.
- ٤- البهائية صليبية الغرس... إسرائيلية التوجيه، تأليف: محمود ثابت الشاذلى، القاهرة، چاپ اول ١٤١٠ هـ ق - ١٩٩٠ م.
- ٥- تاريخ المذاهب الإسلامى، تأليف: محمد أبوزهرة، مركز پخش دارالكفر العربى.
- ٦- الموسوعة الميسرة في الأديان والمذاهب المعاصرة، از انتشارات الندوة العالمية للشباب الإسلامى، الرياض- ١٤٠٩ هـ ق = ١٩٨٩ م.
- ٧- حكم تارك الصلاة، تأليف: محمد بن صالح العثيمين، الرياض- ١٤١١ هـ ق.